2025年９月19日

各  位

会 社 名 神 奈 川 中 央 交 通 株 式 会 社

 代表者名 取 締 役 社 長    今井  雅之

      （コード番号 9081 東証プライム）

問合せ先  経営戦略部 広報・ＩＲ担当課長 村山 大輔

（ＴＥＬ 0463－22－8894）

「統合報告書2025」の発行に関するお知らせ

当社は、「統合報告書2025」を発行しましたのでお知らせいたします。

本報告書では、中期経営計画（2024年度～2026年度）の初年度の進捗状況に加え、長期ビジョン

「Vision 2030 NEXT 神奈中」のもと、当社がどのように持続的な成長を果たしていくか、ステークホル

ダーの皆さまからお寄せいただいたご意見も可能な限り採り入れ、分かりやすくご理解いただけるよう検

討を重ね、構成をいたしました。

当社では今後も、統合報告書やホームページによる情報開示の充実を図り、本報告書を株主・投資家を

はじめとするステークホルダーの皆さまとの建設的な対話のツールとして活用しながら、より一層の企業

価値の向上に向けた取り組みを進めてまいります。

「統合報告書 2025」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.kanachu-ir.jp/ir/library/disclosure.html

以 上

https://www.kanachu-ir.jp/ir/library/disclosure.html